[bookmark: _GoBack]

БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
     КҮГӘРСЕН  РАЙОНЫ
  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
 ИБРАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ  АУЫЛ
        БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
	[image: ]
	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИБРАЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ         МУНИЦИПАЛЬНОГО         РАЙОНА
КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН

      453331, Игебай ауылы, Мәктәп урамы,11
          Тел. 2-66-51

453331,д.Игубаево, ул.Школьная,11
Тел. 2-66-51

          ҠАРАР	РЕШЕНИЕ
       15 октябрь 2019й.                          № 19                       15 октября 2019г.

Об отмене решение Совета  от 23.08.2017 г. №79 на основании протеста прокуратуры Кугарчинского района от 30.09.2019г №39д-2019
Рассмотрев протест прокуратуры Кугарчинского  района от 30.09.2019 г №39д-2019 на решение  Совета сельского поселения Ибраевский  сельсовет   «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления приема граждан депутатами  Совета сельского  поселения Ибраевский  сель- совет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан» от 23.08.2019 г. №79 Совет сельского  поселения Ибраевский   сельсовет
                                                          РЕШИЛ:
1. Протест прокуратуры Кугарчинского  района от 30.109.2019 г №39д-2019 удовлетворить.
2. Отменить решение Совета  сельского поселения Ибраевский сельсовет   «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления приема граждан депутатами  Совета сельского  поселения Ибраевский  сель- совет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан» от 23.08.2019 г. №79 и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Ибраевский  сельсовет.
3. Решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                             З.Ф.Аккильдин.
image1.emf